
384057-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384057-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги – 
Fremdüberwachung Kunststoff- und mineralische Baustoffe (im Rahmen des Einbaus der 
endgültigen Oberflächenabdichtung der Kreismülldeponie Bitterfeld)
OJ S 125/2024 28/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH
Електронна поща: h.strobel@abikw.de
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от местен 
орган
Дейност на възлагащия орган: Опазване на околната среда

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Fremdüberwachung Kunststoff- und mineralische Baustoffe (im Rahmen des 
Einbaus der endgültigen Oberflächenabdichtung der Kreismülldeponie Bitterfeld)
Описание: Fremdüberwachung Kunststoff- und mineralische Baustoffe (im Rahmen des 
Einbaus der endgültigen Oberflächenabdichtung der Kreismülldeponie Bitterfeld)
Идентификатор на процедурата: 01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e
Вътрешен идентификатор: 2024/1
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71000000 Архитектурни, строителни, инженерни и 
инспекционни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Anhalt-Bitterfeld (DEE05)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

Основания за изключване
Корупция: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Измами: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Участие в престъпна организация: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Прекратена стопанска дейност: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 
124

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/384057-2024
mailto:h.strobel@abikw.de


384057-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

Банкрут: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Детски труд и други форми на трафик на хора: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: § 
123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Чисто национални основания за изключване: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Тежко професионално нарушение: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: § 123 und § 124 GWB gem. 
Formblatt 124
Нарушение на задължения в областта на социалното право: § 123 und § 124 GWB gem. 
Formblatt 124
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: § 123 und § 124 GWB 
gem. Formblatt 124
Плащане на социалноосигурителни вноски: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Плащане на данъци: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: § 123 
und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124
Неплатежоспособност: § 123 und § 124 GWB gem. Formblatt 124

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Fremdüberwachung Kunststoff- und mineralische Baustoffe
Описание: Die Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH ist Eigentümerin der Kreismülldeponie 
Bitterfeld, bei der es sich um eine ca. 12,4 ha große DKII-Deponie handelt. Diese befindet sich 
seit dem 16.07.2009 in der Stilllegungsphase. In den letzten Jahren wurde die Oberfläche 
sukzessive profiliert sowie eine gasgängige Trag- und Ausgleichsschicht aufgebracht. Zudem 
wurden die Oberflächen temporär mit Boden abgedeckt und begrünt. Es ist vorgesehen, für 
die gesamte Deponiefläche eine endgültige Oberflächenabdichtung herzustellen. Als 
Oberflächenabdichtung ist eine Kombination von einer Geosynthetischen Ton-dichtungsbahn 
(GTD) und einer 2,5 mm PEHD-Kunststoffdichtungsbahn (KDB) mit BAM-Zulassung zu 
realisieren. Des Weiteren sind ein Umbau und eine höhentechnische Anpassung der 
bestehenden 26 vertikalen Gasbrunnen sowie eine Neuverlegung der Gassammelleitung und 
eine neue Gassammelstation erforderlich. Zudem werden Einrichtungen zur Erfassung und 
Ableitung von anfallendem Oberflächenwasser in Form von Abschlägen, Gräben usw. 
hergestellt. Gegenstand der hier zu vergebenden Leistung ist die Fremdprüfung für die 
kunststofftechnischen und mineralischen Komponenten der Sicherung der Deponie über einen 
Zeitraum von 1,5 Jahren.
Вътрешен идентификатор: LOT-0001

Цел
Естество на поръчката: Услуги



384057-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Основна класификация (cpv): 71000000 

Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Anhalt-Bitterfeld (DEE05)
Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 02/09/2024
Крайна дата на продължителността: 31/12/2026

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Описание: 1. Befähigung zur Berufsausübung einschließlich Auflagen hinsichtlich der 
Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister: Auflistung und kurze Beschreibung der 
Bedingungen: a) Auszug Handelsregister (max. 3 Monate alt) b) Eigenklärung Formblatt 124 
c) Erklärung Bietergemeinschaft Formblatt 234, Vorlage sofern relevant d) 
Verpflichtungserklärung Formblatt 236, Vorlage sofern relevant e) Verzeichnis 
Nachauftragnehmer Formblatt 233 Vorlage sofern relevant Bei Nichtvorlage von a) und b) 
sowie der weiteren relevanten Erklärungen (Sofern relevant) erfolgt der Ausschluss des 
Bewerbers. Im Falle einer Bewerbergemeinschaft sind die o.g. Unterlagen gem. a) und b) von 
jedem Mitglied der Bewerbergemeinschaft vorzulegen. 2. Wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: a) Nachweis 
Umsatz des Unternehmens an vergleichbaren Leistungen in den letzten drei abgeschlossenen 
Geschäftsjahren, gemäß Formblatt 124 Als vergleichbare Leistungen gelten 
Fremdprüfungsleistungen zur Sanierung/Stilllegung von Siedlungsabfalldeponien. Bei einem 
mittleren Jahresumsatz von < 100.000 € im Zeitraum 2021 bis 2023 erfolgt der Ausschluss 
des Bewerbers. b) Bescheinigung Berufshaftpflicht: Nachweis, dass im Auftragsfall durch eine 
Haftpflichtversicherung eine Deckungssumme für Personenschäden und für sonstige Schäden 
(Sach- und Vermögensschäden) jeweils in Höhe von 2 Mio. €. Es ist der Nachweis zu 
erbringen, dass die Maximierung der Ersatzleistungen mind. das Zweifache der 
Versicherungssumme pro Jahr beträgt. Im Falle einer Bewerbergemeinschaft sind die o.g. 
Unterlagen von jedem Mitglied der Bewerbergemeinschaft vorzulegen.; Möglicherweise 
geforderte Mindeststandards: Bei Nichterfüllung der Mindestanforderungen erfolgt der 
Ausschluss des Bewerbers. 3. Technische und berufliche Leistungsfähigkeit: Auflistung und 
kurze Beschreibung der Eignungskriterien: a) Benennung des Projektleiters mit Nachweis und 
zeitliche Einordnung der Berufserfahrung und der personenbezogenen Referenzen auf dem 
Tätigkeitsfeld „Fremdprüfung bei der Sanierung/Stilllegung Siedlungsabfalldeponien“ b) 
Benennung des stellv. Projektleiter bzw. des Hauptbearbeiters mit Nachweis und zeitliche 
Einordnung der Berufserfahrung und der personenbezogenen Referenzen auf dem 



384057-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tätigkeitsfeld „Fremdprüfung bei der Sanierung/Stilllegung Siedlungs-abfalldeponien“ c) 
Nachweis von mindestens je zwei projektbezogenen Referenzen zu c1 und c2: c1) 
Projektreferenzen Kunststoffdichtungsbahn (KDB): Überwachung der Verlegung (mind. 5000 
m²), c2): Projektreferenzen Mineralische Dichtung (GTD): Überwachung der Verlegung (mind. 
5000 m²) d) Qualifikationen Akkreditierung (Akkreditierungsurkunde) als Inspektionsstelle nach 
den Anforderungen der DIN EN ISO/IEC 17020:2012 Akkreditierung (Akkreditierungsurkunde) 
als Prüflabor nach den Anforderungen der DIN EN ISO 17025:2018-03 „Allgemeine 
Anforderungen an die Kompetenz der von Prüf- und Kalibrierlaboratorien für einen 
Mindestumfang von Prüfungen“ im Allgemeinen sowie für jedes Analyseverfahren lt. DepV und 
LAGA Sachkundenachweis der Probenahme nach LAGA PN 98 Zu a), b) c) und d) sind 
aussagekräftige Unterlagen (Mindestanforderungen) vorzulegen. Nichtberücksichtigung des 
Bieters bei Nichterfüllung der Mindestanforderungen zu a) bis d)

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.evergabe.de/unterlagen
/01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.evergabe.de/unterlagen/01904a55-4b97-460c-9e71-
75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 05/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 55 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача всички липсващи документи, отнасящи се до оферентите, 
могат да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Nachzufordernde Unterlagen gem. § 56 VgV
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 05/08/2024 12:05:00 (UTC+2)
Допълнителна информация: Bieter sind zur Angebotsöffnung nicht zugelassen.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки

https://www.evergabe.de/unterlagen/01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/01904a55-4b97-460c-9e71-75aac4f30f4e/zustellweg-auswaehlen


384057-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Landesverwaltungsamt 
Sachsen-Anhalt
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Informationen über die 
Überprüfungsfristen: § 160 GWB: Einleitung, Antrag (1) Die Vergabekammer leitet ein 
Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein 
Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat und eine Verletzung in seinen 
Rechten nach § 97 Absatz 6 durch Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. 
Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die behauptete Verletzung der 
Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen droht. (3) Der Antrag ist 
unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der 
Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die 
aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit 
des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH
Регистрационен номер: HRB 10952
Пощенски адрес: Salegaster Chaussee 10
Град: Bitterfeld-Wolfen, OT Greppin
Пощенски код: 06803
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Anhalt-Bitterfeld (DEE05)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Herr Strobel
Електронна поща: h.strobel@abikw.de
Телефон: 0349479999502
Интернет адрес: https://www.abikw.de/
Профил на купувача: https://www.abikw.de
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

mailto:h.strobel@abikw.de
https://www.abikw.de
https://www.abikw.de


384057-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет

ORG-0002
Официално наименование: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Регистрационен номер: www.lvwa.sachsen-anhalt.de
Пощенски адрес: Ernst-Kamieth-Str. 2
Град: Halle- Saale
Пощенски код: 06112
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@lvwa-sachsen.de
Телефон: +49 345 514-0
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 01904a55-9e8e-
45be-bbab-b7203bf53aef-01

Основна причина за промяната: Поправка на грешки, допуснати от издателя

Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0001

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 019059aa-b47a-4fdd-9354-37da55479ebd  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 27/06/2024 14:31:04 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 384057-2024

http://www.lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:vergabekammer@lvwa-sachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


384057-2024 Page 7/7

Номер на броя на ОВ S: 125/2024
Дата на публикуване: 28/06/2024


